
 

 

 

 

PENGUMUMAN TENDER 
Nomor : 01/PP/PERUMDA-TJ/II/2026 

 
Panitia Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa Perusahaan Umum Daerah Air Minum “Tirta Jeneberang” Kabupaten 
Gowa, mengundang para penyedia Jasa Konstruksi yang berminat dan memenuhi persyaratan untuk mengikuti 
Proses Tender Pekerjaan sebagai berikut : 

Nama Pekerjaan Harga Perkiraan Sendiri 
(HPS) 

Klasifikasi Subklasifikasi 

Pembangunan IPA Baja 
Kap.20 ltr/dtk dan 
Rehabilitasi IPA Existing 
Kap. 20 ltr/dtk   Unit 
Pakkatto IKK 
Bontomarannu 

Rp. 12.040.474.000 Bangunan 
Sipil 

Konstruksi Bangunan Sipil 
Pengolahan Air Bersih BS005 / KBLI 
42202 Konstruksi Bangunan Sipil 
Pengolahan Air Bersih 

 

Bagi calon penyedia yang berminat untuk mengikuti tender di atas dapat mengirimkan e-mail surat minat yang 
ditujukan kepada Panitia Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa dengan alamat email pokjapdamgowa@gmail.com .   

Hal-hal yang perlu diperhatikan oleh calon penyedia antara lain : 

1. E-Mail Surat Minat diterima paling lambat tanggal 18 Februari 2026 Pukul 16.00.  
2. Surat Minat Di tandatangani oleh Direktur/Pimpinan Perusahaan 
3. Panitia Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa  akan mengirimkan Dokumen Pemilihan paling lambat tanggal 

20 Februari 2026 Pukul 16.00. 
4. Pemberian Penjelasan Pekerjaan dilaksanakan pada  

Tanggal  : 18 Februari 2026  
Waktu  :  Pukul 10.00 – 12.00  
Tempat :  Kantor Perumda Air Minum Tirta Jeneberang Kab. Gowa Jalan Tirta Jeneberang No. 17,      

K Kel. Tompobalang, Kec. Sombaopu, Kab. Gowa            

Demikian pengumuman ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerja samanya, kami ucapkan terima kasih  

 

Gowa, 13 Februari 2026 

Panitia Pemilihan 

 

 

 

PANITIA PEMILIHAN PENGADAAN BARANG/JASA 
PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM 

“TIRTA JENEBERANG” 
KABUPATEN GOWA 

JL.TIRTA JENEBERANG NO.17, KEL.TOMPOBALANG, KEC.SOMBA OPU, KAB.GOWA TELP.04118220242 


